Проект

,
,

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

О Законе Владимирской области "О внесении измене-
ний в Закон Владимирской области "О государствен-
ной поддержке и стимулировании деятельности потре-
бительской кооперации во Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в Закон

Владимирской области "О государственной поддержке и стимулировании дея-

тельности потребительской кооперации во Владимирской области".

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Рrotосоl\Постановления\2011\ЗС 2505\0 ЗВО О внес изм в зво О гос поддержк и
стимул ир деят потреб коопер(с Дискеты).dос 05.05.2011 9:44

Вносится депутатами Законодательного
Собрания Владимирской области
Горшковым А.А., Русановым Р.Ю.

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
"О государственной поддержке и стимулировании деятельности

потребительской кооперации во Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 14 ноября 2007 года NQ142-03 "О

государственной поддержке и стимулировании деятельности потребительской
кооперации во Владимирской области" (Владимирские ведомости, 2007, 21
ноября) следующие изменения:

1) в абзаце втором статьи 1 слова "формирование единой государственной
политики на территории области, направленной на создание" заменить словами
"реализация единой государственной политики на территории области в целях
создания", слова "Владимирской области" исключить;

2) в статье 3:
абзац первый изложить в следующей редакции:
"Мерами государственной поддержки и стимулирования деятельности

потребительской кооперации являются:";
в абзаце пятом слова "(через областной лизинговый фонд)" исключить;
3) в статье 4 слова "принятыми областными целевыми программами"

заменить словами "долгосрочными целевыми программами".

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003